РЕШЕНИЕ

12 мая 2022 года             № 34/2-5

г.Учалы

Об аннулировании удостоверений членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса

В связи с утратой согласно части 5 статьи 9 Федерального закона

от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» с 14 марта 2022 года

полномочий членами комиссий с правом совещательного голоса, письмом

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 05 мая

2022 года № 661/01-08, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

решила:

1. Аннулировать удостоверения членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса:

-  Жакупова Айдара Темиржановича, выданное на основании решения

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан от 17.09.2021г. № 22/1-5;

- Агишевой Алины Нигматулловны, выданное на основании решения

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан от 17.09.2021г. № 22/2-5;

- Бурангулова Загира Тагировича, выданное на основании решения

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан от 18.09.2021г. № 23/1-5;

- Зайникеева Руслана Римовича, выданное на основании решения

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан от 31.08.2018г. №43;

- Фаизова Дамира Муллакаевича, выданное на основании решения

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан от 21.07.2021г. № 13/11-5.

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан ввести

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

информацию о данном решении в Государственную автоматизированную

систему «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная

избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан Гарифуллину А.К.

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии      Э.У.Каримова